
  令 和 ３ 年 ４ 月 1 4 日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

大 阪 市 立 大 宮 中 学 校 

 ＰＴＡ会長 阪田 浩之 

 

ＰＴＡ三総会のご案内 
 

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校

ＰＴＡ活動にご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて、本年度のＰＴＡ三総会は昨年度に引き続き、新型コロナウイルス感染症対応によ

る社会情勢を鑑み、書面による総会といたします。ご理解くださいますようお願い申しあ

げます。 

 下記の案件を書面にて配付いたします。否認やご意見等がございましたら意見書にご記

入のうえ、お子様を通じて４月 23 日（金）までにご提出ください。 

また、過半数の否認がない場合は総会にて承認いただけたものと取り扱います。 

                  記 

 案件  

１． 令和２年度決算報告、事業報告 

２． 令和３年度ＰＴＡ新役員選出 

３． 令和３年度予算、事業計画について 

 
切り取り線 

 

  

意見書 

令 和 ３ 年  月  日 

大宮中学校ＰＴＡ会長 様 

 

             年   組   番 生徒名                      

 

会員名               

ご意見欄 
 

 

 


